广 安 职 业 技 术 学 院

广职研发 匚⒛17)3号

广安职业技术学院

关于公布 ⒛15亠·-2016年度部分院级立顶科
研课题结题情况的通知

各二级学院,各部门:

截止到⒛17年 5月 31日 ,根据 《广安职业技术学院关于

⒛15-2016年度院级立项科研课题结题的通知lll广 职院发〔2017〕

4号 )文件要求,学校科研处对各整改课题的有关材料进行了审

查、验收,并经学术委员会讨论研究,现将有关结题事宜通知如

下:

通过对已提交的结题申请表和支撑材料的审查,其 中《依法

治国与公职人员行为准则研究》等 6项课题符合结题要求,经验

收合格,准予结题。《综合素质拓展训练对高职学生职业能力影

响的实践探索》课题,未在规定时间内提交结题材料,根据广职

院发 E2017〕 4号 文件要求,予 以废J卜'。

`¨⋯
l-ˉ

ˉ

附饣卜

1.广 安职业技术学院⒛15——⒛16年度部分院级科研课题

结题目录

2,广 安职业技术学院⒛15¨ -zlD16年度部分院级科研课题

废止目录

广 安

⋯2-¨

附件 1:

广安职业
技 术 学 院

201s—

—

⒛ 16年
度 韵 院级科研课题

结题日录

课题名称

依法治囚与公职人员行为准
贝刂勺旰歹琶

研 究

专业学Ⅱi职业索芥

研究

/i职学生社会实践能力培养
研究

探析南职学前教育专M'学 -|i

抹∫
“
孝

”
文化的人文素养培

r     向思路

课题编号
课题

负责人
参与研究人员

杨建华、周泽
"

KT-2015-01 唐益政

KT-2015-o2 魏 林

茁莉、删林、

赵 l,llllˉ 羽

ˉ

、 ∫丬
、

姑

陈海燕

KT冖 2015-07 黄宏芮
赵璐、文婷婷、

廖婷

KT-~2015-12

KT⒎2015-14

谯琳

炱:;氵 .丨 kl,JlIl

郑兴梅、黄鑫

卿∷梅、何宏、

邓蜀元、陈慧

!γ!∶∶r¨|~苎I红

朱嫒、周燕、赵璐

牌丨哓:迮

∷Ι职图书馆饣f丨藏文献资源纬
构调榷研究一¨ 以̄广安坍1业

技术学院图书馆为例

毕业年级学生教育和管理的

--3-—

附件 2:

广安职业技术学院 2θ15一—2o16年度邮分院级科研课题
废止目录

(以 下课题为
“
广安职业技术学院 ⒛15-2o16年度立项院级课题整改课题

”,并未在规定时间内

进行整改,现按照文件要求予以废止。 )

参与研究人员 课题名称

KT-2015ˇ o5 脚鹏稆 邓纟丨:辉 、丁烤t 综合索质拓垠训练对南职学-l∶职

〓一

·

¨̄—/I⋯-